
quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 025 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: JOSELITA SILVA OLIVEIRA 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.789,00 (dezenove mil setecentos e oitenta e nove reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 026 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: EVANI BORGES DE OLIVEIRA DA SILVA 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.928,00 (dezenove mil e novecentos e vinte e oito reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 027 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: ROZANIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.995,40 (dezenove mil novecentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 028 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: MARGARIDA PEDRO DA CONCEIÇÃO 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.999,50 (dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 029 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: MARLY DOS SANTOS CERQUEIRA 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.995,90 (dezenove mil novecentos e noventa e cinco reais e noventa centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 030 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: LUCIANA RAMOS DE OLIVEIRA 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.999,20 (dezenove mil novecentos e noventa e nove reais e vinte centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 031 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: ELIZETE ESTEVÃO DOS SANTOS 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.997,00 (dezenove mil novecentos e noventa e sete reais ) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 032 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: EVERALDO ESTEVAO DOS SANTOS 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.993,80 (dezenove mil novecentos e noventa e três reais e oitenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 033 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: ANTONIO CARLOS DA CONCEIÇÃO DE MIRANDA 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.993,80 (dezenove mil novecentos e noventa e três reais e oitenta centavos) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 034 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: MARINHO BISPO DE OLIVEIRA 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.055,00 (dezenove mil e cinquenta e cinco reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 035 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: MARIA RAMOS OLIVEIRA 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.364,00(dezenove mil trezentos e sessenta e quatro reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 036 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: MARIANILZA RAMOS DE OLIVEIRA DA PAZ 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.902,00,00 (dezoito mil novecentos e dois reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 037 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: MARILENE RAMOS DE OLIVEIRA 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.990,40 (dezenove mil novecentos e noventa reais e quarenta centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 038 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: SEBASTIÃO BISPO DE JESUS 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 11.350,00 (onze mil trezentos e cinquenta reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 039 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: REINALDO ALMEIDA SOUZA
OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.760,00 (dezoito mil e setecentos e sessenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 040 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: EVERALDO ALVES DE MOURA 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.150,00 (dezenove mil cento e cinquenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1



quinta-feira, 25 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00861 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

________________________________________________________________________________________________ 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 041 -2019 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 

CONTRATADA: RODRIGO DOS SANTOS CERQUEIRA 

OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR, para alunos da rede de educação básica pública, verba FNDE/PNAE 

PRAZO: 31/12/2019 

VALOR: R$ 19.990,00 (dezenove mil novecentos e noventa reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 0206 
Projeto/Atividade: 2.008 
Elemento de Despesa: 33.90.30.00 
Fonte de Recursos: 01 – 25% / 15 – FNDE 

REGÊNCIA LEGAL: LEI FEDERAL 10.520/02 E A LEI 8.666/93. 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 26 de março de 2019. 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1928127FAFEEAF8A0477C0EF94A9DCA1


		2019-04-25T14:56:15-0300




